
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №127-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, 
протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10959278 996930 Боровець Оксана Миколаївна 113774 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

174,000

2 11048936 996930 Брик Вікторія Вадимівна 131368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

3 11346996 996930 Денищук Світлана Олексіївна 39114157 PB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

158,000

4 11257955 996930 Зробок Іванна Михайлівна 205193 B21 22.07.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

187,000

5 11583910 996930 Катульська Оксана Сергіївна 148113 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

190,000

1



6 11419186 996930 Кирилюк Ольга-Марія Теодорівна 157838 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

158,000

7 11458528 996930 Кобернюк Тетяна Валеріївна 246385 B16 19.07.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

8 11554665 996930 Ковальчук Олеся Юріївна 118613 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

9 11280902 996930 Комар Вікторія Олександрівна 119256 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

10 10957483 996930 Кононець Віта Сергіївна 157521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

182,000

11 11317534 996930 Кравчук Анастасія Леонідівна 173906 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

151,000

12 11470977 996930 Лебедчик Юлія Анатоліївна 157529 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

180,000

13 11277662 996930 Лук`яновець Наталія Павлівна 157558 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

188,000

14 11462900 996930 Ляниця Богдана-Іванна Ігорівна 178624 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

188,000

15 11258082 996930 Ляшук Марія Володимирівна 113769 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

178,000

16 11022423 996930 Мельнічук Олена Вікторівна 113811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

185,000

17 11380799 996930 Миронець Іванна Вікторівна 121656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

156,000

18 10959276 996930 Михалик Іванна Олегівна 113775 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

168,000

19 11258010 996930 Омельяненко Галина Михайлівна 130938 ДB 29.06.1999 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

190,000

20 11041604 996930 Пастух Надія Геннадіївна 113793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

184,000

21 10974042 996930 Романюк Анна Леонідівна 180275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

22 11008454 996930 Савчук Адріана Володимирівна 163270 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

175,000

23 11220679 996930 Федас Наталія Петрівна 121685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

2



24 11519876 996930 Федюк Юлія Олександрівна 200380 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

171,000

25 10984466 996930 Щегловська Уляна Василівна 113772 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

157,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11065011 996864 Галан Тетяна Михайлівна 157697 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 177,000

2 11092760 996864 Германюк Єлизавета Володимирівна 157537 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 179,000

3 11533596 996864 Демчук Світлана Олександрівна 166061 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 179,000

4 11030379 996864 Зварич Ольга Василівна 149999 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

5 11122996 996864 Калитюк Олена Миколаївна 180272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

4



6 11558870 996864 Клімцова Ірина Іванівна 172548 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

7 11266277 996864 Курин Ольга Сергіївна 157733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

8 11601251 996864 Марушка Ярина Михайлівна 202894 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

9 11222760 996864 Матвійчук Анастасія Василівна 071801 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 180,000

10 11322627 996864 Мендрик Аліна Віталіївна 113781 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 187,000

11 11596153 996864 Міщук Діана Володимирівна 110494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 179,000

12 11074837 996864 Мороз Іванна Сергіївна 157692 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 179,000

13 11560898 996864 Музичко Валерія Сергіївна 113431 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 178,000

14 11106992 996864 Наконечна Юлія Вікторівна 157703 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 178,000

15 11412068 996864 Олексюк Ірина Мілентіївна 30183901 PB 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 185,000

16 10993922 996864 Павленко Анна Олександрівна 069625 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 182,000

17 10970143 996864 Панчелюга Ірина Юріївна 023899 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 183,000

18 11451493 996864 Пишняк Марія Михайлівна 187213 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

19 11011305 996864 Полівода Діана Іванівна 157554 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 178,000

20 11494450 996864 Походзіло Анастасія Миколаївна 157531 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 181,000

21 11492771 996864 Рожко Олена Сергіївна 107145 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 178,000

22 11047918 996864 Смітюх Наталія Миколаївна 177506 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 181,000

23 11440993 996864 Тарасова Дарина Олександрівна 180271 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

5



24 11186802 996864 Фелістович Тетяна Михайлівна 050894 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 180,000

25 11016256 996864 Філюк Анна Миколаївна 157694 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 180,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11289128 966864
Наумчук Ілона Григорівна 142501 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

188,000

2 11164088 966864
Харковська Катерина Григорівна 142500 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

183,000

3 11243901 966864
Цапук Ангеліна Григорівна 168259 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

182,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11053805 100606
5

Гергелюк Тетяна Сергіївна 163588 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

181,000

2 11011974 100606
5

Кравець Діана Вікторівна 163580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

179,000

8



3 10960270 100606
5

Мельник Анна Станіславівна 150041 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

182,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11221955 100606
6

Радняна Соломія Олександрівна 163572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

155,000

2 11437508 100606
6

Староста Ганна Іванівна 127177 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

160,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.023 Французька 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11454677 100606
7

Бойчук Олена Юріївна 163574 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Французька мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

177,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11502472 966488 Задорожна Юлія Володимирівна 208185 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

193,000

2 11116437 966488 Кравчук Назарій Миколайович 172042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

188,000

3 10986409 966488 Романчук Микола Іванович 172031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

188,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11108928 964797 Захарчук Світлана Геннадіївна 092342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

180,000

2 11016064 964797 Олійник Ольга Олександрівна 172050 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

170,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11126886 964046

Козак Любов Миколаївна 172521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

177,000

2 11441655 964046

Мельник Ірина Юріївна 163926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

177,000

3 11081809 964046

Поляк Світлана Іванівна 180306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

178,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11545769 100546
7

Басюк Ірина Олегівна 163887 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

184,000

2 11105850 100546
7

Зубкович Тетяна Леонідівна 239451 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

188,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11252179 100552
6

Німчук Оксана Василівна 207656 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

186,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11299488 964083 Середа Олексій Сергійович 180299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

178,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11021498 964268

Жупило Олена Леонідівна 219013 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

184,000

2 11114614 964268

Коваль Валентин Вікторович 166399 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

180,000

3 11444702 964268

Ярмолка Наталія Володимирівна 172697 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

179,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519159 965919
Кравченко Владислав Олегович 131581 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

190,000

2 11457599 965919
Пашко Катерина Сергіївна 113382 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

185,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11022995 965294
Карпова Анастасія Олександрівна 169657 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

187,000

2 11023567 965294
Маєвська Олександра Василівна 188452 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

189,000

3 11252494 965294
Мокляк Галина Анатоліївна 146541 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

190,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519736 100694
3

Соловей Юлія Миколаївна 166059 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

165,000

2 10987065 100694
3

Шостак Юлія Олександрівна 163889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

175,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11557901 965031
Годованюк Олександр Сергійович 121480 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

168,000

2 11584179 965031
Пасєка Олена Василівна 024424 B16 29.04.2016 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

170,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11067684 100276
9

Гаврильчик Юлія Володимирівна 263589 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

188,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11023653 100398
6

Гостяєв Максим Олегович 023570 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

180,000

2 11025265 100398
6

Усач Юлія Вікторівна 157804 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

177,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

052 Політологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426126 996436 Юзюк Іванна Андріївна 156232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024507 Політологія 173,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11478972 979050
Лозинський Тарас Васильович 256351 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2022р. - 0039837 Управління 

навчальним 
закладом

171,500

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11583395 100691
8

Цицюра Тетяна Валеріївна 168256 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031682 Маркетинг 172,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 127-09-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11477717 998325

Дроздюк Вадим Юрійович 121510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

165,000

28


